
                                                                                                                          

Nummer: 2022/ABGGA02

Onderwerp:  voedselbos Amstelland

Het algemeen bestuur van recreatieschap Groengebied Amstelland, 

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 14 april 2022

gezien het advies van de adviescommissie d.d. 29 maart 2022

gelet op de gemeenschappelijke regeling Groengebied Amstelland;

b e s l u i t :

1. Kennis te nemen van initiatief voor Voedselbos op de locatie “De Bongerd” van de 
initiatiefnemers; 

2. In te stemmen met de afspraken voor de transformatie van de boomgaard gelegen op erf De 
Bongerd naar een voedselbos; 

3. In te stemmen met een bijdrage (€ 6.600,-) voor de aanplant en dit te dekken uit de 
beheerbegroting; 

4. In te stemmen met het vervolgproces en de proceskosten (€ 10.000) voor de inzet RNH en dit 
te dekken uit de algemene reserve.

Ouder-Amstel, 19 mei 2022
Akkoord directeur RNH                           Akkoord bestuurssecretaris            Akkoord voorzitter
                                                                          

J.J.L. Gilliam                                                J. Balduk J. Langenacker


